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MICHAUD CHAILLY"

Q) ELEMENTS

DE TRANSMISSION

I MATIERE
- Métal zingué.

1 CARACTERISTIQUES
- Conditionné par longueur de 2 m.

I SUR DEMANDE
- Acier inoxydable AlISI 304.

modéle A2=-12=P

Corniere pour glissiére pour chaine
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Référence

1 Exemple de commande |A2-12-P-20-10

I I, h, e, Poids

kg/m
A2-12-P-20-10 ® 20 10 10 1,5 0,46
A2-12-P-28-12 ® 28 14 12 1,5 0,64
A2-12-P-38-18 ® 38 22 18 1,5 0,93
A2-12-P-30-24 ® 30 20 24 1,5 0,89
A2-12-P-45-40 ® 45 31 40 2 1,96

1 Produits
associés
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A2-111-TP
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A2-112-TP
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A2-111-CP
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A2-111-EP
Page 175



